
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 13 14 15 75

188

14:19

1
11
18

2
12

4
13

5
14

7
15

9
17

Auszeit

12:15
14:20

Ende
12:56

B  Hammer SC R

I II III IV V VI Punkte

8 14 30 10 16 9

25

╳
11
24

2
12
25

4
15

7
16

8
21

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:59

B  Hammer SC S

I II III IV V VI Punkte

8 14 30 10 16 9

25

4
15

5
18

6
19

12
20

13
25

14
Auszeit

Ende
13:21

A  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 13 14 15

1875

18:20

18:22
╳
11

3
15

5
16

7
17

8
18

9 Auszeit

0:4
7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

A  VV Schwerte II vs. Hammer SC B

Spiel 4 18.05.2025 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Schwerte… 9/14

1 Schlieker, Frederec X

2 Strauss, Albert X
3 Lehmann, Jakob X
8 Gille, Mats X

13 Bökenkamp, Malte X

14 Slobodeniuk, Lev X
15 Heinings, Bjarne Jonah X
17 Born, Georg
75 Klawitter, Nicolas X

A  Libero

2 Strauss, Albert X
17 Born, Georg

A  Offizielle

T Lehmann, Britta
CT Drees, Maxi E
SC Sattler, Max E

C

C

B  Hammer SC 8/14

8 Potthoff, Justus X

9 Karatas, Kaan X
10 Schöppe, Nick X
11 Horn, Leonhard
14 Krampe, Thorin X

16 Wörmann, Joey X
30 Salihu, Liridon X
34 Istrefi, Valentin X

B  Libero

34 Istrefi, Valentin X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte… Hammer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 56 25 1 0 0
2 2 0 18 2 22 25 1 0 0

3

4 3 0 36 78 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21

Sieger: Hammer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oehler, Lukas 1 Koch , Nilay
2 Seiferling , Nico 2 Vilhelmsson, Ture

Schr. Badock , Paul
Assist. Reuter, Shayan

Dokument erstellt: 18.05.2025 13:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


