

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

(A) VV Schwerte II vs. Hammer SC (B)

Spiel 4

18.05.2025 12:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :00	A	VV Sc	hwert	te	s		ide :56	(B) Han	nmer s	sc	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Ę.	Stai	rtaufstellung	 	1	3	13	14	15	75		8	14	30	10	16	9		
ellu		Spielernr.	<u> </u>						8	118							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							14:19									
Ĺ																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		1 11	2 12	4 13	5 14	7 15	9 17	Auszeit	X 11	2 12 25	4 15	7 16	8 21	10 23	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		18)						12:15 14:20	24	25)						

S	Start 12:59 B Hammer SC									En 13	de :21	A	R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Γ	8	14	30	10	16	9		8	1	3	13	14	15	
L							25					75		18
Z							1					18:20		
												18:22		
2	4 15	5 18	6 19	12 20	13 25	14	Auszeit	X 11	3 15	5 16		<u>~</u> @	9	Auszeit
	13		19	20	۳					10	,	<u>•</u>)		0:4 7:10

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Stai	Startaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VV Schwerte 9/	/14	O	
	1	©Schlieker, Frederec	Χ	(B) Hammer SO	8/1
	2	Strauss, Albert	Χ	0 0 0 11	, ,
	3	Lehmann, Jakob	Χ	8 Potthoff, Jus	
	8	Gille, Mats	Χ	9 Karatas, Kaa	
	13		Χ	10 Schöppe, Ni	
	14	Slobodeniuk, Lev	Χ	11 Horn, Leonh	
	_	Heinings, Bjarne Jonah	Х	14 Krampe, The	orin >
	17	Born, Georg	,	16 Wörmann, J	
	75	Klawitter, Nicolas	Χ	30 Salihu, Lirid	
	(A)	Libero		34 © Istrefi, Va	lentin X
	2	Strauss, Albert	Х	B Libero	
)	17	Born, Georg		B) Libero	
Α	A	Offizielle		34 🕝 Istrefi, Va	lentin >
0	Т	Lehmann, Britta		,	
0	СТ	Drees, Maxi	Е	B) Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Oehler, Lukas		1	Koch , Nilay		
2	Seiferling , Nico		2	Vilhelmsson, Ture		
			Schr.	Badock , Paul		
			Assist.	Reuter, Shayan		

Ergebnisse

4 3 0 36 78 50 2 0 0 Start: 12:00 Ende: 13:21 Dauer: 1:21 Sieger: Hammer SC 2:0

22

Hammer SC (B)

56 **25** 1 0 0

25 1 0 0

Sattler, Max

(A) VV Schwerte...

2 2 0 18 2

A W G P Satz Dauer 2 1 0 18 1